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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 30 de junio de 2016, de la Gerencia Provincial en Málaga de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos por actos dictados por la 
Oficina Liquidadora de Fuengirola, para ser notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14699268 ANALITICA Y GESTION 
FINANCIERA SL

NOTIFICA-EH2909-2016/2358 P101291963945 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2909-2016/896 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B26281477 MAIS 4 SL NOTIFICA-EH2909-2016/2355 P161290070665 PROP LIQ GENERAL GESTION CAUCIOOL-EH2909-2011/5 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93431070 BIOGRANEL, S.L. NOTIFICA-EH2909-2016/2386 A251290363934 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/125 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93431070 BIOGRANEL, S.L. NOTIFICA-EH2909-2016/2386 P251290349745 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/125 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93448603 FOBTA FASTIGHETER, S.L. NOTIFICA-EH2909-2016/2388 P101291954897 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2909-2016/378 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

N0322040G EDERA PARTNERS OY NOTIFICA-EH2909-2016/2387 P161290070647 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/500210 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X0896947Q KAIJALAINEN OLAVI ANTERO NOTIFICA-EH2909-2016/2361 P161290070796 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/500342 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2349658R RANTALAINEN ELMERI ANTTI NOTIFICA-EH2909-2016/2357 P161290070141 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/500399 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2621266W MOEN KETIL NOTIFICA-EH2909-2016/2390 P101291951284 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2909-2016/501 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2638534C ALBIN ROBERT NOTIFICA-EH2909-2016/2369 P101291965354 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH2909-2015/154 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X5031347M KENNY DECLAN PAUL NOTIFICA-EH2909-2016/2367 P161290070175 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X7279693D JUKKA OLAVI KAIJALAINEN NOTIFICA-EH2909-2016/2360 P161290070805 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/500342 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X8219710Q PRIVALOVA LYUVOB NOTIFICA-EH2909-2016/2362 P161290070516 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/500288 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X8296921Q EDELMANN EVA HELENA NOTIFICA-EH2909-2016/2363 P101291960095 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2909-2016/489 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y3507880A BENSON BRENDAN JOHN NOTIFICA-EH2909-2016/2385 P161290070166 PROP LIQ GENERAL GESTION ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4071717H SAARANLOMA HEIKKI SAKARI NOTIFICA-EH2909-2016/2382 A251290362893 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/112 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4071717H SAARANLOMA HEIKKI SAKARI NOTIFICA-EH2909-2016/2382 P251290348686 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/112 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4071751Y SAARANLUOMA SINIKKA 
JOHANNA

NOTIFICA-EH2909-2016/2383 A251290362936 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/113 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4071751Y SAARANLUOMA SINIKKA 
JOHANNA

NOTIFICA-EH2909-2016/2383 P251290348747 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/113 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4396143Y ALJABER HESSAH KH A R NOTIFICA-EH2909-2016/2389 P101291950584 PROP LIQ TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH2909-2016/117 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

50890416H VALLEJO BRAUN RAFAEL NOTIFICA-EH2909-2016/2391 A251290358447 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/69 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

50890416H VALLEJO BRAUN RAFAEL NOTIFICA-EH2909-2016/2391 P251290344504 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/69 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79023528J CUEVAS CRESPO JOSE 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH2909-2016/2392 A251290359052 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/85 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79023528J CUEVAS CRESPO JOSE 
FRANCISCO

NOTIFICA-EH2909-2016/2392 P251290345064 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/85 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109983B HEREDIA CAMPOS MARIA NOTIFICA-EH2909-2016/2372 P121290068876 PROP LIQ DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109984N HEREDIA CAMPOS JUAN NOTIFICA-EH2909-2016/2370 P121290068903 PROP LIQ DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109986Z HEREDIA CAMPOS JOAQUINA NOTIFICA-EH2909-2016/2373 P121290068885 PROP LIQ DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109988Q HEREDIA CAMPOS ANTONIA NOTIFICA-EH2909-2016/2374 P121290068894 PROP LIQ DONACIONES GESTION ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79164628P ROSSY EL BOUZIDI, SAFAE NOTIFICA-EH2909-2016/2379 A251290358456 ACUERDO INICIO EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH2909-2016/72 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79164628P ROSSY EL BOUZIDI, SAFAE NOTIFICA-EH2909-2016/2379 P251290344513 PROP LIQ IMPOS SANCION SANCIOL-EH2909-2016/72 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA
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LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B29833803 NASOFAMO SL NOTIFICA-EH2909-2016/2356 0162292819591 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH2909-2014/2607 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B92977156 LA MAIRENA 11-5 SL NOTIFICA-EH2909-2016/2366 0102292490163 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH2909-2015/588 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93167492 P. A. L. AUTOS DE LA COSTA 
SL

NOTIFICA-EH2909-2016/2375 0162292754180 LIQ. GENERAL VEHICUOL-EH2909-2016/9 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93167492 P. A. L. AUTOS DE LA COSTA 
SL

NOTIFICA-EH2909-2016/2375 0162292754254 LIQ. GENERAL VEHICUOL-EH2909-2016/11 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93222347 ACOMODANET INVERSIONES 
SL

NOTIFICA-EH2909-2016/2378 0252290341803 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/393 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93417244 IHP INVEST IN SPAIN NOTIFICA-EH2909-2016/2384 0102292471116 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/292 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B97642193 RES CAPITALIA SL NOTIFICA-EH2909-2016/2364 0162292300452 LIQ. GENERAL CAUCIOOL-EH2909-2010/4 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

N8265287F ATC DEVELOPMENTS LTD NOTIFICA-EH2909-2016/2381 0102292453512 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH2909-2015/1774 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X7400887Q GREAT EPHRAIM OBUMNEME NOTIFICA-EH2909-2016/2368 0252290332712 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/297 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y0945797M TABELL HANNU ANTERO NOTIFICA-EH2909-2016/2380 0252290343876 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2016/23 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y2279422K LEBEDEV NIKOLAY NOTIFICA-EH2909-2016/2376 0252290336381 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/335 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y2279439S LEBEDEVA IRINA NOTIFICA-EH2909-2016/2377 0252290336363 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/333 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

33508892P GUIRADO GAITAN RAFAEL NOTIFICA-EH2909-2016/2365 0252290336463 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/338 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

43557164V GRANADOS GRANADOS IÑAKI NOTIFICA-EH2909-2016/2371 0252290339831 RESOLUCION IMPOS. SANCION SANCIOL-EH2909-2015/374 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B93448603 FOBTA FASTIGHETER, S.L. NOTIFICA-EH2909-2016/2388 0393291438653 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/378 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2349658R RANTALAINEN ELMERI ANTTI NOTIFICA-EH2909-2016/2357 0393291440360 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/500399 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2621266W MOEN KETIL NOTIFICA-EH2909-2016/2390 0393291429876 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/501 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X5031347M KENNY DECLAN PAUL NOTIFICA-EH2909-2016/2367 0393291441130 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X8296921Q EDELMANN EVA HELENA NOTIFICA-EH2909-2016/2363 0393291449503 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/489 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y3507880A BENSON BRENDAN JOHN NOTIFICA-EH2909-2016/2385 0393291441051 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4396143Y ALJABER HESSAH KH A R NOTIFICA-EH2909-2016/2389 0393291428494 MOTIVACION DE LA COMP.DE VALOR ITPAJDOL-EH2909-2016/117 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X6275158E WEILINGER ERWIN NOTIFICA-EH2909-2016/2359 0331290968671 COMUNICACIONES GENERALES REQUEROL-EH2909-2015/74 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B26281477 MAIS 4 SL NOTIFICA-EH2909-2016/2355 1341292098325 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCIOOL-EH2909-2011/5 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

B93448603 FOBTA FASTIGHETER, S.L. NOTIFICA-EH2909-2016/2388 1341292087134 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/378 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

N0322040G EDERA PARTNERS OY NOTIFICA-EH2909-2016/2387 1341292097616 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/500210 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X0896947Q KAIJALAINEN OLAVI ANTERO NOTIFICA-EH2909-2016/2361 1341292103961 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/500342 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2349658R RANTALAINEN ELMERI ANTTI NOTIFICA-EH2909-2016/2357 1341292088263 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/500399 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2621266W MOEN KETIL NOTIFICA-EH2909-2016/2390 1341292083126 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/501 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X2638534C ALBIN ROBERT NOTIFICA-EH2909-2016/2369 1341292097442 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICUOL-EH2909-2015/154 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X5031347M KENNY DECLAN PAUL NOTIFICA-EH2909-2016/2367 1341292088884 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X7279693D JUKKA OLAVI KAIJALAINEN NOTIFICA-EH2909-2016/2360 1341292104031 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/500342 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

X8219710Q PRIVALOVA LYUVOB NOTIFICA-EH2909-2016/2362 1341292092542 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/500288 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA
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X8296921Q EDELMANN EVA HELENA NOTIFICA-EH2909-2016/2363 1341292092664 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/489 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y3507880A BENSON BRENDAN JOHN NOTIFICA-EH2909-2016/2385 1341292088832 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/385 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

Y4396143Y ALJABER HESSAH KH A R NOTIFICA-EH2909-2016/2389 1341292082444 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2016/117 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109983B HEREDIA CAMPOS MARIA NOTIFICA-EH2909-2016/2372 1341292055670 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109984N HEREDIA CAMPOS JUAN NOTIFICA-EH2909-2016/2370 1341292055923 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109986Z HEREDIA CAMPOS JOAQUINA NOTIFICA-EH2909-2016/2373 1341292055792 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

79109988Q HEREDIA CAMPOS ANTONIA NOTIFICA-EH2909-2016/2374 1341292055905 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJDOL-EH2909-2014/501392 Of. Liquid. de 
FUENGIROLA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Málaga, 30 de junio de 2016.- El Gerente, Ángel Ruiz Solanes.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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